
Startliste Cuprennen 29.01.2012 SCH-SCW 
Nr. Name Vorname Jg. Club Kategorie 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf Final klein Final gross

1 Schwendener Gregory 2004 SCH JO Knaben 01:12.0

2 Christen René 1976 SCH Herren 0:56.18 0:57.10 0:55.36 0:55.56

3 Scheidegger Nina 2002 SCH JO Mädchen 01:02.21 1:07.29

4 Putschert Dominic 1996 SCW Herren 01:09.24

5 Müllener Carol 2002 SCH JO Mädchen 02:03.18

6 Kaderli Jan 2002 SCH JO Knaben 01:02.19 1:02.54

7 Dambach Res 1982 SCH Herren 0:56.35 0:56.17 Sturz

8 Wüthrich Sarina 1999 SCW JO Mädchen 01:02.20

9 Hess Beatrice 1962 SCH Damen 01:03.20

10 Löffel Walter 1972 SCH Herren 00:53.22 0:53.71 0:53.01

11 Tschumi Dominik 1989 SCW JO Knaben 01:05.55

12 Käser Stefanie 1990 SCH Damen 0:56.67 0:57.85

13 Zehnder Shaienne 2006 SCH JO Mädchen 01:19.51

14 Mathys Philippe 1981 SCW Herren 0:55.32 0:54.53

15 Schwendener Gian-Luca 2002 SCH JO Knaben 0:59.22

16 Zehnder Bänz 1974 SCH Herren 0:51.04 0:49.77 0:51.23 0:50.99 0:52.58 0:50.08

17 Liechti Marianne 1989 SCW Damen 01:09.14

18 Zaugg Fabian 1999 SCW JO Knaben 0:59.77 1:02.35

19 Klötzli Thesi 1972 SCH Damen 0:59.75 0:58.37 1:01.56

20 Wüthrich Nick 1998 SCW JO Knaben 1:03.25

21 Käser Lorena 1996 SCW Damen 0:59.00 1:00.23 0:59.45 1:00.01

22 Lehmann Christian 1997 SCW JO Knaben 01:00.25

23 Scheidegger Lynn 2005 SCH JO Mädchen 02:03.04

24 Wüthrich Lukas 2001 SCH JO Knaben 01:21.08 1:19.57

25 Zehnder Leandra 2006 SCH JO Mädchen 1:29.23

26 Jost Patrick 1991 SCW Herren 0:52.94 0:52.61 Sturz

27 Geronimi Marcel 1964 SCH Herren 1:05.13 1:02.68

28 Wüthrich Thomas 2003 SCH JO Knaben 1:13.32

29 Zürcher Stefanie 1998 SCH JO Mädchen 0:58.12 0:56.74

30 Boss Nicole 1989 SCW Damen 1:02.83 1. Zehnder Bänz

31 Schär Severin 1997 SCW JO Knaben 0:56.04 0:55.49 0:55.92 0:56.04 0:56.42 0:55.57 2. Mumenthaler Martin

32 Schneider Melanie 1988 SCW Damen 0:57.21 3. Schär Severin

33 Fankhauser Iris 1976 SCH Damen 1:03.97 4. Käser Peter
34 Eberhard Nicole 1986 SCW Damen 0:55.77 0:54.83 1:08.12

35 Käser Annemarie 1962 SCH Damen 0:58.96

36 Jordi Hans-Peter 1966 SCH Herren 0:58.17 0:59.37

37 Käser Alina 1998 SCW JO Mädchen 1:07.49

38 Wüthrich Nadine 1998 SCH JO Mädchen 1:07.10 1:09.20

39 Käser Peter 1960 SCH Herren 0:56.94 0:57.86 0:57.80 0:58.55 0:56.88 Sturz

40 Schwendener Alexandra 1968 SCH Damen 1:14.19

41 Scheidegger Roman 1978 SCH Herren 0:54.60

42 Graf Markus 1959 SCH Herren 0:53.30 0:55.94 0:53.41 Sturz

43 Graf Debora 1995 SCH Damen 1:01.68

44 Zumstein Andrea 1975 SCH Damen 0:56.14 0:58.41

45 Zaugg Priska 1981 SCW Damen 0:56.51 1:37.63

46 Schneider Sabrina 1996 SCW Damen 1:01.98

47 Kaderli Peter 1969 SCH Herren 0:51.80 0:53.15 0:53.74

48 Kaderli Silvia 1969 SCH Damen 0:57.74

49 Zürcher Simon 2001 SCH JO Knaben 0:59.44

50 Mumenthaler Martin 1987 SCW Herren 0:53.06 0:53.37 0:53.43 0:54.69 0:53.03 0:53.24

51 Kaderli Corin 2000 SCH JO Mädchen 0:59.27

52 Oppliger Jannik 1994 SCW Herren 0:53.85 1:03.66

53 Wüthrich Bruno 1969 SCH Herren 0:53.98 0:54.28 0:54.03

54 Hess Petra 1990 SCH Damen 0:57.96

55 Graf Hans-Peter 1961 SCH Herren 0:55.22 1:03.66

56 Baumgartner Nicole 1994 SCW Damen 0:57.34

57 Eberhard Sandra 1986 SCW Damen 0:56.37

58 Käser Felix 1998 SCH JO Knaben 0:56.04 1:03.29

59 Käser Jacqueline 1992 SCH Damen 1:12.74

60 Aeschlimann Heidi 1968 SCH Damen 0:54.86 0:59.00 1:35.00

61 Wüthrich Adrian 1980 SCW Herren 0:58.90

62 Zaugg Josiane 1997 SCW JO Mädchen 0:58.42 0:59.22 1:09.29 1:03.93

63 Müllener Helen 1967 SCH Damen 1:19.89 1:19.11



Rangliste Cuprennen 13. Februar 2011 SCW-SCH

Gesamtrangliste 1. Lauf

Rang Nr. Name Vorname Jg. Club Kategorie 1. Lauf Besonderes

1 16 Zehnder Bänz 1974 SCH Herren 0:51.04

2 47 Kaderli Peter 1969 SCH Herren 0:51.80

3 26 Jost Patrick 1991 SCW Herren 0:52.94

4 50 Mumenthaler Martin 1987 SCW Herren 0:53.06

5 10 Löffel Walter 1972 SCH Herren 0:53.22

6 42 Graf Markus 1959 SCH Herren 0:53.30

7 52 Oppliger Jannik 1994 SCW Herren 0:53.85

8 53 Wüthrich Bruno 1969 SCH Herren 0:53.98

9 41 Scheidegger Roman 1978 SCH Herren 0:54.60

10 60 Aeschlimann Heidi 1968 SCH Damen 0:54.86

11 55 Graf Hans-Peter 1961 SCH Herren 0:55.22

12 14 Mathys Philippe 1981 SCW Herren 0:55.32

13 34 Eberhart Nicole 1986 SCW Damen 0:55.77

14 31 Schär Severin 1997 SCW JO Knaben 0:56.04

15 58 Käser Felix 1998 SCH JO Knaben 0:56.04

16 44 Zumstein Andrea 1975 SCH Damen 0:56.14

17 2 Christen René 1976 SCH Herren 0:56.18

18 7 Dambach Res 1982 SCH Herren 0:56.35

19 45 Zaugg Priska 1981 SCW Damen 0:56.51

20 12 Käser Stefanie 1990 SCH Damen 0:56.67

21 39 Käser Peter 1960 SCH Herren 0:56.94

22 32 Schneider Melanie 1988 SCW Damen 0:57.21

23 48 Kaderli Silvia 1969 SCH Damen 0:57.74

24 54 Hess Petra 1990 SCH Damen 0:57.96

25 29 Zürcher Stefanie 1998 SCH JO Mädchen 0:58.12

26 36 Jordi Hans-Peter 1966 SCH Herren 0:58.17

27 62 Zaugg Josiane 1997 SCW JO Mädchen 0:58.42

28 61 Wüthrich Adrian 1980 SCW Herren 0:58.90

29 35 Käser Annemarie 1962 SCH Damen 0:58.96

30 21 Käser Lorena 1996 SCW Damen 0:59.00

31 15 Schwendener Gian-Luca 2002 SCH JO Knaben 0:59.22

32 51 Kaderli Corin 2000 SCH JO Mädchen 0:59.27

33 49 Zürcher Simon 2001 SCH JO Knaben 0:59.44

34 19 Klötzli Thesi 1972 SCH Damen 0:59.75

35 18 Zaugg Fabian 1999 SCW JO Knaben 0:59.77

36 22 Lehmann Christian 1997 SCW JO Knaben 1:00.25

37 43 Graf Debora 1995 SCH Damen 1:01.68

38 6 Kaderli Jan 2002 SCH JO Knaben 1:02.19

39 8 Wüthrich Sarina 1999 SCW JO Mädchen 1:02.20

40 30 Boss Nicole 1989 SCW Damen 1:02.83

41 9 Hess Beatrice 1962 SCH Damen 1:03.20

42 20 Wüthrich Nick 1998 SCW JO Knaben 1:03.25

43 33 Fankhauser Iris 1976 SCH Damen 1:03.97

44 27 Geronimi Marcel 1964 SCH Herren 1:05.13

45 11 Tschumi Dominik 1989 SCW JO Knaben 1:05.55

46 57 Eberhart Sandra 1986 SCW Damen 1:06.37 Torfehler + 10s

47 38 Wüthrich Nadine 1998 SCH JO Mädchen 1:07.10

48 56 Baumgartner Nicole 1994 SCW Damen 1:07.34 Torfehler + 10s

49 37 Käser Alina 1998 SCW JO Mädchen 1:07.49

50 3 Scheidegger Nina 2002 SCH JO Mädchen 1:08.02

51 17 Liechti Marianne 1989 SCW Damen 1:09.14

52 4 Putschert Dominic 1996 SCW Herren 1:09.24

53 46 Schneider Sabrina 1996 SCW Damen 1:11.98 Torfehler + 10s

54 1 Schwendener Gregory 2004 SCH JO Knaben 1:12.0

55 59 Käser Jacqueline 1992 SCH Damen 1:12.74

56 28 Wüthrich Thomas 2003 SCH JO Knaben 1:13.32

57 40 Schwendener Alexandra 1968 SCH Damen 1:14.19

58 13 Zehnder Shaienne 2006 SCH JO Mädchen 1:19.51

59 63 Müllener Helen 1967 SCH Damen 1:19.89

60 24 Wüthrich Lukas 2001 SCH JO Knaben 1:21.08

61 25 Zehnder Leandra 2006 SCH JO Mädchen 1:29.23

62 23 Scheidegger Lynn 2005 SCH JO Mädchen 2:03.04

63 5 Müllener Carol 2002 SCH JO Mädchen 2:03.18



Rangliste Cuprennen 29.01.2012 SCH-SCW 

Höchst

Rangliste Alpin Herren

Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Kategorie Zeit

1 16 Zehnder Bänz 1974 SCH Herren 0:51.04

2 47 Kaderli Peter 1969 SCH Herren 0:51.80

3 26 Jost Patrick 1991 SCW Herren 0:52.94

4 50 Mumenthaler Martin 1987 SCW Herren 0:53.06

16 10 Löffel Walter 1972 SCH Herren 0:53.22

5 42 Graf Markus 1959 SCH Herren 0:53.30

6 52 Oppliger Jannik 1994 SCW Herren 0:53.85

7 53 Wüthrich Bruno 1969 SCH Herren 0:53.98

8 41 Scheidegger Roman 1978 SCH Herren 0:54.60

9 55 Graf Hans-Peter 1961 SCH Herren 0:55.22

10 14 Mathys Philippe 1981 SCW Herren 0:55.32

11 2 Christen René 1976 SCH Herren 0:56.18

12 7 Dambach Res 1982 SCH Herren 0:56.35

13 39 Käser Peter 1960 SCH Herren 0:56.94

14 36 Jordi Hans-Peter 1966 SCH Herren 0:58.17

15 61 Wüthrich Adrian 1980 SCW Herren 0:58.90

18 27 Geronimi Marcel 1964 SCH Herren 1:05.13

17 4 Putschert Dominic 1996 SCW Herren 1:09.24

Rangliste Alpin Damen

Rang Nr. Name Vorname Jg. Verein Kat Zeit Bes.
1 60 Aeschlimann Heidi 1968 SCH Damen 0:54.86

2 34 Eberhart Nicole 1986 SCW Damen 0:55.77

3 44 Zumstein Andrea 1975 SCH Damen 0:56.14

4 45 Zaugg Priska 1981 SCW Damen 0:56.51

5 12 Käser Stefanie 1990 SCH Damen 0:56.67

6 32 Schneider Melanie 1988 SCW Damen 0:57.21

7 48 Kaderli Silvia 1969 SCH Damen 0:57.74

8 54 Hess Petra 1990 SCH Damen 0:57.96

9 35 Käser Annemarie 1962 SCH Damen 0:58.96

10 21 Käser Lorena 1996 SCW Damen 0:59.00

11 19 Klötzli Thesi 1972 SCH Damen 0:59.75

12 43 Graf Debora 1995 SCH Damen 1:01.68

13 30 Boss Nicole 1989 SCW Damen 1:02.83

14 9 Hess Beatrice 1962 SCH Damen 1:03.20

15 33 Fankhauser Iris 1976 SCH Damen 1:03.97

16 57 Eberhart Sandra 1986 SCW Damen 1:06.37 Torfehler + 10s

17 56 Baumgartner Nicole 1994 SCW Damen 1:07.34 Torfehler + 10s

18 17 Liechti Marianne 1989 SCW Damen 1:09.14

19 46 Schneider Sabrina 1996 SCW Damen 1:11.98 Torfehler + 10s

20 59 Käser Jacqueline 1992 SCH Damen 1:12.74 Sturz

21 40 Schwendener Alexandra 1968 SCH Damen 1:14.19

22 63 Müllener Helen 1967 SCH Damen 1:19.89



Rangliste Cuprennen 29.01.2012 SCH-SCW

Höchst

JO Alpin Mädchen

Rang Nr. Name Vorname Jg. Club Kat. Zeit
1 29 Zürcher Stefanie 1998 SCH JO Mädchen 0:58.12

2 62 Zaugg Josiane 1997 SCW JO Mädchen 0:58.42

3 51 Kaderli Corin 2000 SCH JO Mädchen 0:59.27

4 8 Wüthrich Sarina 1999 SCW JO Mädchen 1:02.20

5 3 Scheidegger Nina 2002 SCH JO Mädchen 1:02.21

6 38 Wüthrich Nadine 1998 SCH JO Mädchen 1:07.10

7 37 Käser Alina 1998 SCW JO Mädchen 1:07.49

8 13 Zehnder Shaienne 2006 SCH JO Mädchen 1:19.51

9 25 Zehnder Leandra 2006 SCH JO Mädchen 1:29.23

10 23 Scheidegger Lynn 2005 SCH JO Mädchen 2:03.04

11 5 Müllener Carol 2002 SCH JO Mädchen 2:03.18

Rang Nr. Name Vorname Jg. Club Kat. Zeit
1 31 Schär Severin 1997 SCW JO Knaben 0:56.04

1 58 Käser Felix 1998 SCH JO Knaben 0:56.04

3 15 Schwendener Gian-Luca 2002 SCH JO Knaben 0:59.22

4 49 Zürcher Simon 2001 SCH JO Knaben 0:59.44

5 18 Zaugg Fabian 1999 SCW JO Knaben 0:59.77

6 22 Lehmann Christian 1997 SCW JO Knaben 1:00.25

7 6 Kaderli Jan 2002 SCH JO Knaben 1:02.19

8 20 Wüthrich Nick 1998 SCW JO Knaben 1:03.25

9 11 Tschumi Dominik 1989 SCW JO Knaben 1:05.55

10 1 Schwendener Gregory 2004 SCH JO Knaben 1:12.0

11 28 Wüthrich Thomas 2003 SCH JO Knaben 1:13.32

12 24 Wüthrich Lukas 2001 SCH JO Knaben 1:21.08


